АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2019 года                                                                                                      № 12

О присвоении адреса земельному участку

	Рассмотрев заявление Талагаевой Ольги Викторовны о присвоении адресов земельному участку на территории муниципального образования «Штанигуртское»,  соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости не территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:02008:238 общей площадью 1949 кв.м. , образовавшемуся в результате объединения двух земельных участков, участка с кадастровым номером 18:05:020008:70 общей площадью 952 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, садовое некоммерческое товарищество «Кедр» участок № 11 и участка с кадастровым номером 18:05:020008:194 общей площадью 997 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, садовое некоммерческое товарищество «Кедр» участок
№ 12:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Кедр территория СНТ, 11.
2. Удалить из Федеральной информационной адресной системы следующий адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, садовое некоммерческое товарищество «Кедр» участок № 12.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»				 		Н.Н. Семенова